
Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     10/06/2016        Viento: +1.2

1 Javier Luis Bail
At. Intec-Zoiti

07/03/1987
AR579

4 11.46

2 Carlos Elcacho Martín
At. Intec-Zoiti

16/07/2000
AR3324

7 11.66

3 Jafara Juwara Baragie
At. Intec-Zoiti

17/10/2000
AR3367

3 11.94

4 Diego Mogica Callao
Hinaco Monzon

31/07/1992
AR1006

6 12.09

5 Miguel Hernandez Rodriguez
Simply-Scorpio 71

19/10/1966
AR2559

8 13.26

6 Francisco Javier Garcia Garcia
Simply-Scorpio 71

06/04/1960
AR393

5 15.59

100m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     10/06/2016        Viento: +2.3

1 Sergi Nadal Tarragona
CA Igualada

09/02/1999
CT25038

3 24.00

2 Jafara Juwara Baragie
At. Intec-Zoiti

17/10/2000
AR3367

6 24.40

3 Diego Mogica Callao
Hinaco Monzon

31/07/1992
AR1006

5 24.62

4 Jordi Castarlenas Oliva
CA Igualada

10/10/1999
CT25037

4 25.01

5 Luis Javier Carasol Artieda
At. Intec-Zoiti

30/10/1961
AR208

7 27.12

6 Miguel Hernandez Rodriguez
Simply-Scorpio 71

19/10/1966
AR2559

8 27.77

200m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     10/06/2016    

1 Sergio Cortes Ruiz
Simply-Scorpio 71

08/03/1995
AR2740

8 4:00.40

2 Noe Larroy Gil
Zenit Twinner

09/03/1999
AR2905

12 4:02.52

3 Alberto Galan Enciso
Running-Zaragoza

01/11/1988
AR361

4 4:03.17

4 Victor Puyuelo Pardo
Atletico Oroel

07/05/1992
AR801

9 4:04.17

5 115 Juan Carlos Dutrey Soro
Cayon-Helios DICA

11/05/1990
AR300

6 4:04.37

6 Walid Zbiba El-fantassi
Simply-Scorpio 71

14/06/1998
AR2843

11 4:09.48

7 Luis Pastor Yoldi
Simply-Scorpio 71

30/05/1996
AR2758

10 4:18.30

8 Daniel Puyo Bermeso
Zenit Twinner

09/12/1987
AR798

5 4:19.74

9 Marc Castan Canillas
CA Igualada

25/04/1992
CT24377

2 4:25.17

10 Jose Carlos Ciprian Bergua
At. Intec-Zoiti

21/07/1973
AR252

7 4:36.85

Ivan Manceñido Sarmiento
Atletismo Utebo

02/12/1994
AR1866

1 AB

Juan Ramon Plana Grasa
Atletismo Barbastro

24/06/1961
AR2279

3 AB

1.500m MASC. AL

Control Intec Zoiti AL

Huesca, 10 junio 2016

viernes, 10 junio 2016 sesión de tarde
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     10/06/2016        Viento: +2.1

1 Jaime Cardiel Naval
At. Intec-Zoiti

19/05/2000
AR2908

4 14.60

2 Lorien Lafontana Cubas
At. Intec-Zoiti

25/07/1999
AR2665

5 15.30

3 Jordi Castarlenas Oliva
CA Igualada

10/10/1999
CT25037

3 15.58

110m vallas (0,914) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     10/06/2016    

1 Sergi Nadal Tarragona
CA Igualada

09/02/1999
CT25038

4 57.95

2 Sergio Alastruey Campo
At. Intec-Zoiti

02/01/1999
AR2661

3 59.43

Joaquin Leyva Pueyo
At. Intec-Zoiti

03/05/1999
AR2676

5 AB

400m vallas (0,84) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     10/06/2016    

1 Roberto Bermejo Santamaria
At. Intec-Zoiti

08/01/1959
AR2046

10.10
-3.5

10.37
-0.3

10.82
-2.5

11.03
-2.4

11.00
-2.5

10.54
-3.0

11.03
-2.4

2 Jonathan Cremallet Escario
At. Intec-Zoiti

03/03/2000
AR3227

10.34
-4.8

10.79
-0.4

10.73
-4.0

10.61
-2.0

10.81
-3.5

10.47
-2.7

10.81
-3.5

35658dea Carlos Baldellou Ugued
Atletismo Barbastro

29/11/2001
AR3414

10.19
-1.4

10.10
-1.6

10.17
-3.2

10.24
-3.4

9.96
-3.8

10.24
-2.1

10.24
-3.4

4 Francisco Javier Garcia Garcia
Simply-Scorpio 71

06/04/1960
AR393

7.88
-4.2

8.14
-1.4

8.07
-1.8

8.05
-2.3

7.79
-1.8

8.05
-2.5

8.14
-1.4

Triple Salto MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     10/06/2016    

15715DEA Jesús Tanco Navarro
Atletico Ejea

15/04/2001
AR2982

14:38.17

2 Jose Herrera Vela
At. Intec-Zoiti

01/07/1971
AR484

24:59.61

3.000m Marcha MASC. en pista

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     10/06/2016        Viento: +2.7

1 Alba Hernandez Laborda
Simply-Scorpio 71

14/01/1997
AR2215

4 29.01

200m FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     10/06/2016        Viento: +5.0

1 Yolanda Badia Gimeno
Lleida UA

07/09/1971
AR109

4 12.40

80m vallas (0,762) FEM. VET 50-59 AL

Control Intec Zoiti AL

Huesca, 10 junio 2016

viernes, 10 junio 2016 sesión de tarde
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     10/06/2016        Viento: +5.2

15226DEA Ruth Bardina Arjona
Hinaco Monzon

01/06/2002
AR3337

6 16.88

25225DEA Victoria Sanclemente Casermeiro
Hinaco Monzon

17/05/2002
AR3336

5 17.10

35193DEA Inés Lafarga Lloro
At. Intec-Zoiti

03/12/2001
AR3151

4 17.51

5191DEA Sandra Grasa Aused
At. Intec-Zoiti

16/03/2001
AR3152

3 AB

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     10/06/2016        Viento: +5.2

1 Vanesa Bernues Pardina
At. Intec-Zoiti

31/03/1999
AR2939

4 15.48

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     10/06/2016    

1 Sofia Romeo Gascón
At. Intec-Zoiti

27/03/2000
AR2947

4 1:10.65

2 Andrea Cebollero Alagón
At. Intec-Zoiti

18/01/2000
AR2909

5 1:10.70

3 Alba Hernandez Laborda
Simply-Scorpio 71

14/01/1997
AR2215

3 1:12.69

4 Ana Isabel Serra Molinos
Hinaco Monzon

31/07/1978
AR915

6 1:13.19

400m vallas (0,762) FEM. AL

Control Intec Zoiti AL

Huesca, 10 junio 2016

viernes, 10 junio 2016 sesión de tarde

ACTA POR SESIÓN

T2016HU017   C75A.0015 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado MAR 20 JUN 2016 23:00     Página 3/3


